
ANUNCI 
 

RESULTAT PROVISIONAL PROVA TEÒRICA 

Convocatòria:     IME 1/2024  (DOGC Núm. 9197 - 04.07.2024) 

Places/Lloc de treball:  Borsa de treball mestre/a per Escoles Bressols   
Municipals 

Sistema de selecció:   Oposició 

Dates:                                         26 d’octubre de 2024: prova teòrica 

Llocs:                                           Institut Aiguaviva 

A continuació s’exposen els resultats provisionals corresponents a la fase de la prova 
teòrica, test de coneixements:  

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació prova teòrica 

1 CANTERO CEBALLOS, RUT ***9202** 30 

2 MERCADER CHESA, PAULA ***8693** 30 

3 PLANELLAS ALEGRE, QUERALT ***5177** 30 

4 BROTONS GUTIÉRREZ, ARIADNA ***0204** 29 

5 CUELLAR ZAMBRANO, ELIZABETH ***5634** 29 

6 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 29 

7 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 29 

8 GONZÁLEZ BAÑOS, RAQUEL ***4129** 29 

9 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 29 

10 MARÍN MUÑOZ, MIREIA ***7137** 29 

11 PAGÈS ESTEVE, MIREIA ***5646** 29 

12 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** 29 

13 VELERT FUENTES, JUDITH ***2531** 29 

14 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 28 

15 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 28 

16 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 28 

17 BELMONTE SÁNCHEZ, LORENA ***7871** 28 

18 BERMÚDEZ BERMÚDEZ, CRISTINA ***7379** 27 

19 CRIADO MARTINEZ, RAISA ***4113** 28 

20 GONZÁLEZ VÉLEZ, LOURDES ***5244** 28 

21 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 28 

22 MOLLEJA JIMÉNEZ, GISELA ***7390** 28 

23 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 28 

24 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 27 

25 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 27 

26 ORTIGOSA GUILLÉN, LAURA ***2365** 27 

27 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 27 
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28 LÓPEZ JAIMEZ, RAQUEL ***2172** 27 

29 MADEU BAGARIA, MARTA ***2342** 26 

30 RODRÍGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 26 

31 CORREDERA MAHUGO, MARIA  ***2134** 26 

32 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** 25 

33 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 22 
 

 
L’exercici es valorarà de 0 a 30 punts. Per a la superació de la prova, l’aspirant haurà d’obtenir 
una puntuació mínima de 15 punts. Les persones candidates que no hagin assolit la puntuació 
mínima, tindran la consideració de no aptes i restaran eliminades del procés. 
 
La prova de coneixements de català resta anul·lada ja que la persona aspirant pendent 
de realitzar-la, no ha assistit a la convocatòria de la prova teòrica.  
 
D’acord amb l’apartat 7 de les bases reguladores, en cas d’empat es farà una entrevista 
competencial entre els aspirants empatats que tindrà una puntuació màxima de 5 punts. 

 
L’entrevista competencial es puntua sobre 5 punts i el tribunal qualificador podrà comptar 
amb l’assessorament de personal tècnic idoni per realitzar-la, tal i com s’indica al punt 6 de les 
bases reguladores.  
 
La puntuació de l’entrevista només es té en compte pel desempat de cara a establir l’ordre de 
la borsa. 
 
Per aquest motiu, les persones que es relacionen a continuació queden convocades per a 
realitzar l’entrevista competencial el dia 8 de novembre de 2024 a l’hora indicada en la taula 
adjunta.  
 
A continuació, es convoquen les persones candidates, a l’Ajuntament de Mollet del Vallès, 
edifici institucional, en següents dates i hores: 
 

Ordre DNI/NIE Cognoms Nom Entrevista 
competencial 

 Data Hora 

1 ***9202** CANTERO CEBALLOS RUT   8-nov 09.00h 

2 ***0215** GUTIÉRREZ REBOLLO LORENA   8-nov 09.15h 

3 ***5646** PAGÈS ESTEVE MIREIA   8-nov 09.30h 

4 ***8693** MERCADER CHESA PAULA  8-nov 09.45h 

5 ***5177** PLANELLAS ALEGRE QUERALT 8-nov 10h 

6 ***0204** BROTONS GUTIÉRREZ ARIADNA  8-nov 10.15h 

7 ***5634** CUELLAR ZAMBRANO ELIZABETH  8-nov 10.30h 

8 ***1930** DURAN PIÑOL ALBA  8-nov 10.45h 

9 ***3728** GÓMEZ MACIAS SILVIA CLARA  8-nov 11h 

10 ***4129** GONZÁLEZ BAÑOS RAQUEL  8-nov 11.15h 

11 ***7137** MARÍN MUÑOZ MIREIA  8-nov 11.30h 

12 ***1546** PRADAS GALÁN SARA  8-nov 11.45h 
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13 ***2531** VELERT FUENTES JUDITH  8-nov 12h 

14 ***6921** DE SOUSA BO VERONICA 8-nov 12.15h 

15 ***2665** MORENO ROMERO TAMARA 8-nov 12.30h 

 
 
A continuació, es convoquen les persones candidates, a l’Ajuntament de Mollet del Vallès, 
edifici administratiu, en les següents dates i hores: 
 
 

Ordre DNI/NIE Cognoms Nom Entrevista 
competencial 

 Data Hora 

1 ***4113** CRIADO MARTINEZ RAISA   8-nov 09.00h 

2 ***7871** BELMONTE SÁNCHEZ LORENA   8-nov 09.15h 

3 ***7379** BERMÚDEZ BERMÚDEZ CRISTINA   8-nov 09.30h 

4 ***2464** ERDOZAIN SÁNCHEZ ANNA   8-nov 09.45h 

5 ***5244** GONZÁLEZ VÉLEZ LOURDES  8-nov 10h 

6 ***3784** CASTILLO CAÑAS JUDITH 8-nov 10.15h 

7 ***7390** MOLLEJA JIMÉNEZ GISELA  8-nov 10.30h 

8 ***4138** LLORENS DEL PINO BELÉN  8-nov 10.45h 

9 ***5591** JIMÉNEZ ORTIZ RAQUEL  8-nov 11h 

10 ***3630** MÉNDEZ LÓPEZ NOELIA  8-nov 11.15h 

11 ***2365** ORTIGOSA GUILLÉN LAURA  8-nov 11.30h 

12 ***7948** BALDEÓN NONO PAMELA ESTEFANIA  8-nov 11.45h 

13 ***2172** LÓPEZ JAIMEZ RAQUEL  8-nov 12h 

14 ***2342** MADEU BAGARIA MARTA 8-nov 12.15h 

15 ***6849** RODRÍGUEZ MOLERO LAURA   8-nov 12.30h 

16 ***2134** CORREDERA MAHUGO MARIA   8-nov 12.45h 

 
Totes les persones aspirants resten convocades a la recepció de de l’Ajuntament situat a la 
Plaça Major 1 de Mollet del Vallès, des d’on seran acompanyades a l’edifici institucional o a 
l’edifici administratiu.  
 
Aquesta publicació tindrà lloc a la Seu electrònica de l’Ajuntament a l’apartat de convocatòries 
públiques. 
 
Contra aquest resultat, pot interposar-se un recurs d’alçada davant la Presidència de l’Institut 
Municipal d’Educació en el termini i amb l’efecte previst a la Llei de Règim Jurídic de les 
Administracions Públiques i de Procediment Administratiu Comú. 
 
La secretària del Tribunal Qualificador: 
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